
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 11:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tepeln-penosov-lis-pro-sublimaci-3d-vacum-p-19171.html

  
Tepelně přenosový lis pro sublimaci
3D VACUM

Včetně DPH 25 051 Kč

Bez DPH 20 704 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00044219

Výrobce Inne

Popis produktu
Multifunkční 3D sublimační lis lze použít k přenosu grafiky pomocí termotransferu, například pro kryty telefonů, trička,
fotografické pruhy, krystaly, sklo, hrnky, talíře a další položky. Díky kombinaci vakua a tepla, které jsou v zařízení používány,
zařízení trvale přenáší papírové prvky pro přenos sublimace na pracovní plochu. Lis je vyroben ze speciálního hliníku a železa,
který je vysoce ohnivzdorný a zajišťuje účinnou tepelnou izolaci. Zařízení je charakterizováno mnohem vyšší účinností než
tradiční termotransférové lisy, což se promítá do kvality sublimovaných materiálů.

Vlastnosti:

Možnost tepelného přenosu pro předměty různých tvarů (hrnky, košile atd.)
Jednoduché a intuitivní uživatelské rozhraní, stačí nastavit teplotu a čas
Velká kapacita 30x42x11 cm (zařízení může obsahovat přibližně 12 šálků najednou)
Vyrobeno z nehořlavých tepelně izolačních materiálů
Kompaktní a moderní design
Lis má vestavěný vzduchový filtr, který snižuje emise látek generovaných během provozu do prostředí
Po 15 minutách nečinnosti se přístroj automaticky vypne
Certifikát CE

Specifikace:

Pracovní teplota: (0-250 ° C)
Ovládání hodin: 0-999 sekund
Pracovní plocha: 30x42x11 cm
Výkon: 2800W
Nižší výkon topení: 1300W
Výkon topení: 1300W
Napětí: 220V
Rozměry: délka x šířka x výška 47x59x29 cm
Vakuové čerpadlo: 12 V / 10 W
Maximální vakuum: -640 mmHg
Tlak: -0,06 ~ 0,07 Pa
Vákuový průtok: 33 l / min
Doba vdechu: 18 s

V sade:

Lis
Rukavice odolné vysokým teplotám
Svorky pro šálky
Návod k obsluze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tepeln-penosov-lis-pro-sublimaci-3d-vacum-p-19171.html
http://www.tcpdf.org

